

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SOSYAL HİZMETLER PROGRAMI

DERS İÇERİKLERİ

I.YARIYIL

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1101	Hukukun Temel Kavramları	Z	3	0	3	3
Dersin Amacı: Sağlık Hizmet mesleğinin kanun, yönetmelik konularının anlatımı Dersin İçeriği: Hukuk ve Toplumsal Yaşamı Düzenleyen Diğer Kurallar, Hukuk Kurallarının Uygulanmasının Sınırları, Hukuk Kurallarının Somut Olaya Uygulanması, Devlet Kavramı ve Unsurları, Türk Hukukunda Gerçek Kişiler, Türk Hukukunda Tüzel Kişiler, Hukuki Olay, Hukuki Fiil ve Hukuki İşlem, Kamu Hukuku Alanında Haklar, Özel Hukuk Alanında Haklar, Hukukta Yaptırım, Dava kavramı ve Türleri, İdari Yargı, Anayasa Yargısı ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Adli Yargı ve Diğer Yargı Kolları, Hukukun Temel İlkeleri Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1102	Sosyal hizmete Giriş	Z	3	0	3	4
Dersin Amacı: Sosyal Hizmetin tüm ayrıntılarıyla açıklanması. Dersin İçeriği: Sosyal Hizmetin Kavramsal Çerçevesi, Sosyal Hizmetin İlgili Bilim Dallarıyla İlişkisi, Sosyal Hizmette İnsani ve Etik Değerler, Sosyal Hizmetin Amaçları ve Hedefleri, Sosyal Hizmet Alanları ve Hedef Kitleleri I, Sosyal Hizmet Alanları ve Hedef Kitleleri II, Sosyal Hizmet Teorileri, Sosyal Hizmet Türleri, Sosyal Hizmet Eylemleri, Sosyal Hizmet Uzmanının Görevleri ve Bireylerle Sosyal Hizmet, Sosyal Hizmette Aile, Grup, Örgüt ve Toplumla Çalışma, Sosyal Hizmet Kuruluşları I, Sosyal Hizmet Kuruluşları II, Sosyal Hizmetin Geleceği. Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1103	Sosyolojiye Giriş	Z	3	0	3	3
Dersin Amacı: Öğrencilerin toplumsal dünyaya bakış açılarının genişlemesine katkıda bulunmak. Dersin İçeriği: Sosyoloji Disiplininin Alanı ve Önemi, Sosyolojik Perspektifin ve Sosyolojik Düşünmenin Önemi, Sosyolojinin Ortaya Çıkışı, Sosyolojinin Ortaya Çıkışı ve Modern Bir Disiplin Olarak Kurumsallaşmasında Rol Oynayan Kuramcılar. Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1104	Sosyal Hizmet Mevzuatı	Z	3	0	3	4
Dersin Amacı: Sosyal hizmet mevzuatını açıklayarak öğrencilerin bilgilenmesini sağlamak. Dersin İçeriği: Sosyal Hizmet Mevzuatının Kavramsal Çerçevesi ve Temelleri, Sosyal Hizmet Mevzuatının Uluslararası Boyutu, Aile Mevzuatı, Kadın Hakları ve Mevzuat, Çocuk Mevzuatı, Gençlik Mevzuatı, Yaşlılık Mevzuatı, Engelliler Mevzuatı, Sağlık Mevzuatı I, Sağlık Mevzuatı II, Suç Mevzuatı I, Suçluluk Mevzuatı II, Sosyal Güvenlik Mevzuatı, Diğer Sosyal Hizmet Alanlarına İlişkin Mevzuat. Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1105	Sosyal Güvenlik Sistemi	Z	2	0	3	4
<p>Dersin Amacı: Sosyal Güvenlik mevzuatını açıklayarak öğrencilerin bilgilendirilmesini sağlamak.</p> <p>Dersin İçeriği: Sosyal güvende temel kavramlar, SGK kurumsal yapısı ve tek çatıda sigortalıların statüsü, Sosyal Güvenlik Kurumları ve sigorta kolları, sosyal güvenlik reformu öncesinde Türkiye de sosyal güvenlik kurumları, sosyal güvenlik reformu sonrasında Türkiye de sosyal güvenlik kurumları, kimler sigortalı sayılırlar, kimler 4/A kapsamında sigortalı sayılmazlar, iş ve sosyal güvenlik hukukunun kaynakları.</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
TDI1101	Türk Dili-I	Z	2	0	2	2
<p>Dersin Amacı: Çağın sürekli ilerleyen şartlarına uygun olarak farklı alanlarda öğrenim gören gençlerimize ana dil sevgisini ve bilincini geliştirmek dil düşünce bağlantısını vurgulamak bilimsel alanda üretken, yaratıcı ve ana dilini doğru kullanabilen çağdaş bilgilerle donanmış bireyleri dil ve edebiyat tarihi yönünden aydınlatmaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Dilin tanımı, dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi, dil-kültür münasebeti, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk dilinin gelişmesi ve tarihi devreleri, Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları, Türkçenin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar, Türkiye Türkçesindeki ses olayları, imla kuralları ve uygulaması, noktalama işaretleri ve uygulaması, Türkçenin yapı özellikleri.</p> <p>Dersin Kitabı: EMRE, İsmet, Üniversiteler İçin Türk Dili ve Kompozisyon Bilgisi, Ani Yayıncılık, Ankara, 2008. Ergin, Muharrem, Üniversiteler İçin Türk Dili, Bayrak Yayınları, 2002. İmla Kılavuzu, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 2010. KOLCU, Hasan, Türk Dili, Umutepe Yayınları, Kocaeli, 2010.</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
YDI1101	Yabancı Dil-I	Z	2	0	2	2
<p>Dersin Amacı: Öğrencilerin İngilizceyi kullanarak kendilerini ifade edebilmeleri, bu dili konuşanlarla iletişim kurabilmeleri ve bu dilde yazılmış başlangıç (beginner) ve temel (elementary) düzeydeki metinleri anlayabilmeleri amaçlanmaktadır.</p> <p>Dersin İçeriği: İsimlerin tekil ve çoğul halleri, düzenli düzensiz çoğullar ve düzenli çoğul yapma kuralları; Kişi zamirleri ve “to be” fiili kullanılarak durum cümleleri kurma, olumlu, olumsuz, soru formları; a/an/the ve tekil/çoğul, yakın/uzak olma durumuna göre işaret sıfatları; Sahip olma yapısı, olumlu/olumsuz/soru formları; Yetenek bildiren yapının kullanımı; İyelik yapıları, iyelik sorusu, iyelik sıfat ve zamirleri; Şimdiki Zaman; Geniş zaman ve sıklık zarfları, geniş zaman ve şimdiki zamanın kıyaslanması; Geçmiş zamanda durum cümleleri, düzenli ve düzensiz fiillerle yapılan cümleler; Yer, Zaman Edatları ve hareket bildiren edatlar; Sıfatlarla yapılan kıyaslamalar; Present Perfect Tense, bu zamanla geçmiş zamanın kıyaslanması.</p> <p>Dersin Kitabı: Dooley, J. Evans, V. (1998) Grammarway I. Express Publishing English Grammar in Use- Cambridge University Press, Raymond Murphy Longman – Grammar Practicefor Elementary Students Oxford Living Grammar Elementary - Oxford University Press, Ken Paterson</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
AIT1101	Atatürk İlke ve İnkılâpları	Z	2	0	2	2
<p>Dersin Amacı: Türk Bağımsızlık Savaşı, Atatürk inkılâpları ve Atatürkçü Düşünce Sistemi, Türkiye Cumhuriyeti tarihi hakkında doğru bilgiler vermek,Türkiye ve Atatürk inkılâpları, ilkeleri ve Atatürkçü düşünceye yönelik tehditler hakkında doğru bilgiler vermek, Türk gençliğini ülkesi, milleti ve devleti ile bölünmez bir bütünlük içinde Atatürk inkılâpları, ilkeleri ve Atatürkçü düşünce doğrultusunda ulusal hedefler etrafında birleştirmek,Türk gençliğini Atatürkçü düşünce doğrultusunda yetiştirmek ve güçlendirmek olarak sıralanmıştır.</p> <p>Dersin İçeriği:Kavramlar ve Osmanlı yenileşmesi, Avrupa gelişmeleri, Sanayi devrimi ve Fransız ihtilali, Yeni Osmanlılar, Meşrutiyet ve İttihat ve Terakki, II. Meşrutiyet dönemi Trablusgarp ve Balkan savaşı, Birinci dünya savaşının sebepleri, Birinci dünya savaşı, Osmanlı devletinin paylaşılması, Milli mücadele hazırlık dönemi Kongreler,Sivas kongresi, Son Osmanlı Mebusan Meclisi ve Misak-ı milli, TBMM dönemi ve cephelerin oluşturulması, Lozan antlaşması, Dış politika</p> <p>Dersin Kitabı: Refik Turan-Mustafa Safran, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Okutman Yayıncılık, Ankara 2010. Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, Cilt I/ II, Ankara 2005.</p>						

II.YARIYIL

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1201	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı	Z	3	0	3	4
<p>Dersin Amacı: Bu dersin amacı, 19. yüzyıldaki oluşumundan başlayarak modern Türkiye'nin toplumsal kurumları ve yapısı hakkında öğrencilerin bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Türkiye'de Toplumsal Sınıflar, Gelir Dağılımı Ve Yoksulluk: Temel Göstergeler: Milli Gelir, Gelir Dağılımı, Yoksulluk, İşgücüne Katılım, İşsizlik, Sosyal Güvenlik</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1202	Temel Bakım Hizmetleri	Z	3	0	3	4
<p>Dersin Amacı: Sosyal hizmetlerde bakımın önemi, içeriği ve sınırları ile ilgili temel bilgileri kazandırmaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Bakım Hizmetlerinde Temel İlke ve Uygulamalar Bakım Hizmetlerinde Sosyal Hizmetlerin Önemi Bakım Hizmetlerinde Sosyal Hizmetlerin İşlev ve Fonksiyonları Evde Bakım Hizmetleri ve Türleri Bakım Hizmetlerinin Örgütlenmesi</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1203	Psikolojiye Giriş	Z	3	0	0	3
<p>Dersin Amacı: Öğrencilerin psikoloji disiplinine genel ve kapsamlı bir giriş yapmalarını sağlamaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Psikoloji bilimini tanıtır. Davranışların biyolojik ve evrimsel temelini tartışır. Güdülenme, duygular, öğrenme, gelişim ve sosyal davranışlar gibi temel psikolojik süreçler.</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1204	Sosyal Hizmet Kuramları	Z	3	0	3	4
<p>Dersin Amacı: Bu dersin sonunda öğrenci genelde sosyal hizmet yaklaşımı doğrultusunda mesleğin kuramsal temellerini ve uygulama esaslarını öğrenecek ve uygulamaya aktarabilecektir.</p> <p>Dersin İçeriği: Genelde sosyal hizmet bakış açısıyla bireylerle, ailelerle ve gruplarla sosyal hizmet uygulaması için uygulama kuramlarını incelemek, uygulama düzeylerinin teorik çerçevesini kavramak ve bireylerle, ailelerle ve gruplarla sosyal hizmet bilgisi ve becerilerini kazandırmaktır.</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1205	Sosyal Politika	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Sosyal politikanın dünyada ve Türkiye'de ki durumu tartışılacaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Sosyal Politika Kavramının Analizi, Dünyada Sosyal Politikanın Tarihsel Gelişimi, Türkiye'de Sosyal Politikanın Tarihsel Gelişimi, Sosyal Politikanın Hedefleri, Sosyal Politika ve Sosyal Güvenlik İlişkisi, Avrupa Birliğinde Sosyal Politika, Sosyal Politikanın Tarafı Olarak Sivil Toplum, İstihdam Politikaları, Çalışma İlişkileri, Sosyal Politika Sorunları, Çalışma Hayatında Özel (Dezavantajlı) Gruplara Yönelik Sosyal Politikaları I, Çalışma Hayatında Özel (Dezavantajlı) Gruplara Yönelik Sosyal Politikalar II, Sosyal Hizmet ve Sosyal Politika İlişkisi, Sosyal Hizmet Uzmanı ve Sosyal Politika</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
AIT1201	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II	Z	2	0	2	2
Dersin Amacı: Türk siyasi hayatında gerçekleştirilen siyasi inkılapları yorumlamaktır.						
Dersin İçeriği: Güncel tarihi bilgiler ışığında milli devlete geçiş sürecinin analiz edilmesi.						
Dersin Kitabı: Refik Turan-Mustafa Safran, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Okutman Yayıncılık, Ankara 2010.						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
TDI1201	Türk Dili-II	Z	2	0	2	2
Dersin Amacı: Türk dili dersi öğrencilere dili etkili doğru kullanmayı öğretmektedir. Ayrıca kitleler arası iletişimi sağlayan dilin geliştirilmesi de bir diğer önemli amaçtır.						
Dersin İçeriği: Öğrencilerin yazılı iletişim araçlarını nasıl etkili ve doğru kullanılacağı üzerinde durulacaktır.						
Dersin Kitabı: EMRE, İsmet, Üniversiteler İçin Türk Dili ve Kompozisyon Bilgisi, Ani Yayıncılık, Ankara, 2008.						
KOLCU, Hasan, Türk Dili, Umuttepe Yayınları, Kocaeli, 2010.						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
YDI1201	Yabancı Dil-II	Z	2	0	2	2
Dersin Amacı: Öğrencilerin İngilizceyi kullanarak kendilerini ifade edebilmeleri, bu dili konuşanlarla iletişim kurabilmeleri ve bu dilde yazılmış başlangıç (beginner) ve temel (elementary) düzeydeki metinleri anlayabilmeleri amaçlanmaktadır.						
Dersin İçeriği: Şimdiki Zaman ve Geniş Zamanın tekrarlanması ve farklarının vurgulanması; Geçmiş Zaman ve Present Perfect Tense'in kıyaslanması ve farklarının vurgulanması; Gelecek zaman "Will" ve kullanıldığı özel durumların belirtilmesi; Gelecek Zaman "Going to" ve "will" ile kıyaslanması; İngilizcede kullanılan soru cümlelerinin gruplandırılması ve soruların uygun şekilde cevaplandırılması; İngilizcede kullanılan Kiplikler (Modal Verbs) ve bu kipliklerin işlevlerinin (ihtimal, yetenek, zorunluluk, öneri vb) vurgulanması; Masterlar (Gerund/ Infinitive) ve masterların özneye nesne pozisyonunda kullanılması; Miktar bildiren sıfat ve zamirler (both, neither, all, none); Sıfatlar (Adjectives) ve Zarflar (Adverbs); Şimdiki Zamanın Hikayesi (Past Continuous Tense) ve Şimdiki Zamanla kıyaslanması; Bağlaçlar (conjunctions), anlamları ve kullanım özelliklerinin verilmesi; Öbeksi Eylemler (Phrasal Verbs), anlamları ve kullanım özellikleri; Dönem içinde anlaşılmayan konuların tekrar gözden geçirilmesi						
Dersin Kitabı: Dooley, J. Evans, V. (1998) Grammarway I. Express Publishing English Grammar in Use- Cambridge University Press, Raymond Murphy Longman - Grammar Practicetfor Elementary Students Oxford Living Grammar Elementary - Oxford University Press, Ken Paterson						

III.YARIYIL

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2101	Sosyal Hizmet Yönetimi	Z	3	0	3	4
Dersin Amacı: Yüksek belirsizlik ve hızlı değişiminin belirleyici olduğu günümüz iş dünyasına yönelik yeni yönetim süreçlerini, tekniklerini ve liderlik modellerini, eski modellerle karşılaştırmalar yaparak tanıtmak.						
Dersin İçeriği: Yönetimle İlgili temel kavramlar, Yönetimle ilgili geliştirilen ilk temel teoriler, sistem teorisi, durumsallık teorisi, çağdaş yönetim teorileri, motivasyon, liderlik ve iletişim, güç ve politika						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2102	Toplumla Hizmet Uygulamaları	Z	3	0	3	4
Dersin Amacı: Sosyal hizmetin makro uygulama düzeyinin teorik çerçevesini kavramak ve toplumla sosyal hizmet uygulama becerisi kazandırmaktır.						
Dersin İçeriği: Toplumla sosyal hizmet tarihçesi ve kapsamı , Toplumla sosyal hizmet kuramları ve yaklaşımları, Toplumla sosyal hizmet müdahalesinde ön değerlendirme, Toplumla sosyal hizmet müdahalesini planlama, Toplumla sosyal hizmet müdahalesi , Toplumla sosyal hizmet müdahalesini değerlendirme, Toplumla sosyal hizmet müdahalesini sonlandırma ve izleme						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2103	Sosyal Sorunlar ve Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	4
Dersin Amacı: Sosyal hayat içerisinde var olan sanayi devrimi ve sonrasında oluşan toplumsal sorunlar, aile kurumu içerisinde oluşan şiddet, boşanma vs, ayrıca yoksulluk, işsizlik, suçluluk, engellilik, yaşlılık, eğitim, çocuk sorunları vs. konularının derinlemesine incelemek ve sorunları analizi edebilme yetisi kazandırmaktır.						
Dersin İçeriği: Sosyal sorun, toplumun önemli bir bölümünü etkileyen, arzu edilmez bir duruma işaret etmektedir ve sosyal sorunların çözülmesi de toplumun kolektif olarak sorunluluk üstlenmesini gerektirmektedir. Bu anlamda sosyal sorunlar dersi toplum içerisinde var olan temel sorunları, öğrenme, analiz etme ve çözüm önerileri üretme amacıyla gerekli yetinin kazandırılmasına ilişkin bir derstir.						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2104	Sosyal Hizmet Kuruluşları	Z	3	0	3	4
Dersin Amacı: Sosyal hizmet kurumlarını ve sivil toplum örgütlerini tanıtmak.						
Dersin İçeriği: Sosyal hizmet kurumlarının Kuramsal Çerçevesi, Sivil Toplum Örgütlerinin İşlevleri, Sivil Toplum Örgütü Olarak Dernekler ve Meslek Birlikleri, Sivil Toplum Örgütü Olarak Vakıflar, Sivil Toplum Örgütü Olarak Sendikalar, Sivil Toplum Demokrasi ve İnsan Hakları, Sivil Toplum ve Devlet, Uluslararası Sivil Toplum Örgütleri, Avrupa Birliği ve Sivil Toplum, Sivil Toplum Örgütlerinin Sosyal Politikaya Katkıları, Gönüllülük ve Sivil Toplum, Sosyal Hizmet Sivil Toplum İlişkisi, Sosyal Hizmet Alanındaki Sivil Toplum Örgütlerinden Örnekler						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2105	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Z	3	0	3	4
<p>Dersin Amacı: Dersin amacı, öğrencilerin iş ve sosyal güvenlik hukukunun temel kavram ve kurumlarını tanımasını ve böylelikle hem iş uyuşmazlıkları konusunda hem de kamu ya da özel sektörde hizmet akdine bağlı olarak çalışanların hak ve ödevleri hususunda yeterli ölçüde bilgi ve donanım sahibi olmalarını sağlamaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Ders kapsamında, bireysel ve toplu iş sözleşmeleri, işçi ve işverenin hak ve ödevleri, işçi ve işveren örgütleri, grev ve lokavt, sosyal güvenlik ve sosyal sigorta türleri işlenecektir.</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2106	Yoksulluk ve Sosyal Yardım	Z	3	0	3	4
<p>Dersin Amacı: Yoksulluğun tanımları, yoksulluktaki eğilimler, yoksulluk kültürü, sosyal bir sorun olarak yoksulluk, yoksulluğun Türkiye'deki ve Dünya'daki nedenleri, mikro mezo ve makro düzeylerde yoksulluğun belirleyicileri ve yoksulluğun önlenmesinde sosyal hizmetin rolü ve fonksiyonları konularının öğretilmesi amaçlanmaktadır.</p> <p>Dersin İçeriği: Dünyada ve Türkiye'de yoksulluk sorunu ve nedenleri. Yoksulluk sorununu belirleyen mikro, mezo ve makro değişkenler. Yoksulluk sorunundan etkilenen nüfus grupları. Yoksullukla mücadelenin ulusal ve uluslararası görünümü. Yoksullukla mücadelede sosyal yardım ve sosyal hizmetlerin yeri ve önemi.</p>						
Dersin Kitabı:						

IV. YARIYIL

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
ISE2300	İşyeri Uygulaması	Z	0	18	18	18
<p>Uygulamanın Amacı: Öğrenciye teorik derslerde öğrendiği sosyal hizmet bilgi ve değerlerini esas alarak her sosyal hizmet uygulama düzeyine yönelik bir müdahale planı hazırlama ve bunu uygulamaya aktarma becerisi kazandırmaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Teorik derslerde öğrenilen kavramsal bilgiyi bir kuruluş ortamında katılımcı ve gözlemci olarak inceleme, Kurumun hizmet verdiği müracaatçı grubuyla mesleki çalışmalar uygulamak, Kurumun hizmet verdiği müracaatçı gruplarının sorun ve ihtiyaçlarına yönelik müdahale planı hazırlamak ve uygulamak, Kurumdan hizmet alan müracaatçılarına yönelik toplumla çalışma kapsamında bir proje geliştirmek ve bu projeyi uygulamak, Uygulama yapılan kurumu, sorun alanını, müracaatçı sistemlerine sunulan hizmetleri değerlendirmek.</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
ISU2200	İşyeri Eğitimi	Z	12	0	12	12
<p>Uygulamanın Amacı: Mesleki uygulama yapan öğrencilere uygulama ile ilgili teorik bilgileri aktarmak.</p> <p>Dersin İçeriği: Ön değerlendirme, planlama, uygulama, sonlandırma ve son değerlendirme aşamalarının bilgisini tüm uygulama düzeylerinde birey, aile, grup, örgüt ve toplumla çalışarak uygulamaya aktarma, Sosyal inceleme, değerlendirme ve raporlama</p>						
Dersin Kitabı:						

SEÇMELİ DERSLER

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1106	Akademik Türkçe	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Yabancı öğrencilerin Türkçe bilgisini geliştirmek.</p> <p>Dersin İçeriği: Türkçe akademik yazın okumaları. Makale yazımı, tartışma, metin analizleri.</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1107	Afetlerde Sosyal Hizmet	S	2	0	2	3
<p>Dersin Amacı: Acil durum öncesi, sırası ve sonrasında çevre, operasyon, üretim, mülk ve insan hayatını tehdit eden olay yada kazayı önlemek, zararı azaltmak, hazırlık yapmak, müdahale etmek, iyileştirmek için süren süreçte acil durum planlamasını yaparak, bu planları ve programları yürütecek ve destek verecek, acil durumları yönetecek ekip üyesi olarak öğrencilerin acil durum planlarına ve acil durum yönetimine aşina olmasını sağlamaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Acil Durum Yönetiminin İlkeleri-Kavramlar-Tanımlar ve Standartlar, Yasal Mevzuat Acil Durum Planı ve Acil Durum Yönetiminin Unsurları, Tehlike ve risk analizi, Dahili ve harici kaynaklar, Acil Durum Plan Örneklerinin İncelenmesi, Acil Durumlarda Tahliyenin Önemi, Acil Durumlarda İletişimin Önemi, Acil Durumlarda Olay Komuta Sistemi, Zarar Azaltma-Hazırlık Müdahale-İyileştirme Safhalarının İncelenmesi, Masa başı tatbikatlar.</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1108	Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Sosyal çalışma alanlarından göç ve sığınma alanında öğrencileri konuya ilgili, bilgili ve yetkin kılmak. Sosyal çalışmacı adaylarını mezuniyet sonrası için uygulama boyutunda göç ve sığınma ile ilgili sosyal hizmet ve sorun alanına hazırlamak.</p> <p>Dersin İçeriği: Göç, göçmen, sığınmacı, mülteci, iltica, azınlık, etnik grup kavramlarıyla göç ve sığınma konuları ve sorunsalı. Sosyal çalışma mesleği bakışıyla göçmenlik ve sığınmacılık nedir? Disipline ve mesleğe ne gibi işlevler yükler? Sosyal çalışma bu alanda neler yapmalı?</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1109	Aile Danışmanlığı	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: İlişkiler açısından sorunları olan insanların, evlilik, ayrılık ve boşanma sırasında, çocuklarla ve aile ile ilgili kişisel veya kişiler arasındaki sorunların üstesinden daha rahat bir şekilde gelmelerine yardımcı olunabileceğini göstermek</p> <p>Dersin İçeriği: Aile danışmanlığının temel kuralları, aile danışma kuram ve yaklaşımları, aile görüşmeleri ve kısa müdahale.</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1110	Engelliler İçin Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Bu dersin amacı, özürllülüğün nedenleri, sosyal şartlar içinde özürllülerin durumunu öğrenilmesi ve özürllülere yönelik sosyal hizmet müdahale yöntemlerine dair bilgi sahibi olunmasıdır.</p> <p>Dersin İçeriği: Bu dersin içeriğini, engellilik tanımı, engelliliğin birey üzerine etkisi, engelli bireylerin yaşadıkları sorunlar ve engelli bireylere yönelik sosyal hizmet uygulamaları oluşturmaktadır.</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1111	Araştırma Yöntem ve Teknikleri	Z	3	0	3	3
Dersin Amacı: Dersin amacı bilimsel araştırma metotlarını analiz etmek ve modern bilimin ve bilimsel araştırmalardaki gelişimin yükselişini incelemektir.						
Dersin İçeriği: Bilimin amacı ve tanımı, Bilimsel bilginin özellikleri, Bilimsel bilgi ve değerler sistemi, Modern bilimin doğuşu ve gelişimi, Sosyal bilimlerde yöntem, Başlıca araştırma yöntemleri, Veri toplama yöntemleri, Ölçme ve test teknikleri						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1206	Endüstriyel Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	3
Dersin Amacı: Çalışma olgusu ile çalışma yaşamını sosyolojik açıdan analiz etmek ve bu bağlamda öğrencilere çalışma yaşamını toplumsal yapı bütünlüğünde değerlendirebilme becerisini kazandırmaktır.						
Dersin İçeriği: Sosyal Hizmet Açısından Çalışma ve Çalışma Yaşamının Sosyolojik Çerçevesi						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1207	Yaşlılarda Sosyal Hizmetler	Z	3	0	3	3
Dersin Amacı: Yaşlılık ve yaşlılık alanını tanımak, yaşlılara yönelik sosyal hizmet müdahaleleri konusunda beceri kazanmak, yaşlılık döneminde karşılaşılabilecek sorunları öğrenmek ve bu sorunlara çözüm stratejileri geliştirebilmek.						
Dersin İçeriği: Yaşlanma, Yaşlılık ve Sosyal Hizmet, Yaşam Kalitesi, Başarılı Yaşlılık Kuramı ve Yaşlılık İle İlgili İstatistikler, Yaşlılık Döneminde Yaşanan Sorunlar, Yaşlı Refahı Politikası, Ulusal ve Uluslararası Yaşlı Mevzuatı, Yaşlılarla Sosyal Hizmet Uygulaması, Yaşlılık Teorileri, Yaşlılarla Çalışma, Yaşlıların Bireysel İhtiyaçları, Korunmaya Muhtaç Yaşlılar, Yaşlı İstismarının Tanımı ve Türleri						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1208	İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	3
Dersin Amacı: Sosyal adalet, demokrasi ve insan hakları kültürünün oluşturulmasında sosyal hizmetlerin rolü ve işlevlerini kavramaktır.						
Dersin İçeriği: Bu ders, sosyal hizmet öğrencilerinin insan haklarının tarihsel gelişimini, felsefi temellerini, hak kavramının felsefi-sosyolojik-politik çerçevesini ve insan hakları ile sosyal hizmet arasındaki ontolojik bağı eleştirel bir biçimde tartışabilmelerini ve baskı, ayrımcılık ve sosyal adaletsizlik biçimlerini anlamalarını ve eleştirel bir biçimde tartışabilmelerini amaçlamaktadır. Öz-düşünsel (self-reflexive) bir metodolojiyle işlenecek olan ders, öğrencilerin çeşitli müracaatçı biyografileri karşısında kendilerini çaresiz ve önyargılı hissetmelerine yol açan kişisel değerlerini, inançlarını ve davranışlarını su yüzüne çıkarmaya da hizmet edecektir.						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1209	Göç, Çok Kültürlülük ve Uyum	Z	3	0	3	3
Dersin Amacı: Sosyal çalışma alanlarından göç ve sığınma alanında öğrencileri konuya ilgili, bilgili ve yetkin kılmak. Sosyal çalışmacı adaylarını mezuniyet sonrası için uygulama boyutunda göç ve sığınma ile ilgili sosyal hizmet ve sorun alanına hazırlamak.						
Dersin İçeriği: Göç, göçmen, sığınmacı, mülteci, iltica, azınlık, etnik grup kavramlarıyla göç ve sığınma konuları ve sorunsalı. Sosyal çalışma mesleği bakışıyla göçmenlik ve sığınmacılık nedir? Disipline ve mesleğe ne gibi işlevler yükler? Sosyal çalışma bu alanda neler yapmalı?						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1210	Madde Bağımlılığı ve Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Bu dersin amacı, ergenlerde ve yetişkinlerde madde bağımlılığının dinamiklerini anlamak, bağımlılarla çalışmada kullanılacak tekniklere ilişkin bilgi edinmek, madde bağımlılığını birey, aile, sosyal çevre, politika bağlamında ele alarak mikro, mezo ve makro düzeyde müdahale için gerekli donanımı kazanmak üzere öğrencilere yardımcı olmaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Bu ders; Madde bağımlılığı, madde bağımlılığının nedenleri, sonuçları, madde bağımlıların profili, madde bağımlılığına ve bağımlılarına sağlık çalışanlarının yaklaşımı ve müdahaleleri konularını içermektedir.</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ1211	Kadın Çalışmaları ve Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Hemen hemen bütün toplumlarda nüfusun yarısını oluşturan kadınların yaşadığı sorunların farkındalığını öne çıkarmak, kadın sorunları ile ilgili çalışmalar yapmaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Kadının toplumdaki yeri konusunda eleştirel değerlendirme becerisini kazandırmak ve toplumsal cinsiyet farklılıklarını, Kadınların kırsal kesimdeki çiftlik işlerinden profesyonel alanlara kadar uzanan mesleklere artan oranlarda katılımında yaşanan problemleri, kadının işiyle ilişkili olarak fiziksel, zihinsel ve ekonomik durumunun iyileştirilmesini, onun işgücüne katılımını etkileyen sosyo-ekonomik- kültürel etkenlerin neler olduğunun karşılaştırmalı olarak anlaşılması bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2107	Meslek Etiği	S	2	0	2	3
<p>Dersin Amacı: İş hayatında etik kavramının anlatılması</p> <p>Dersin İçeriği: Sosyal sorumluluk ve etik alanında kavramsal çerçevenin incelenmesi, etik kavramı ve kapsamı, etik kavramına yönelik temel yaklaşımlar, iş etiği ve önemi, sosyal hizmet etiği, sosyal hizmetlerde sosyal sorumluluk kavramının incelenmesi, sosyal hizmetlerde etik karar vermenin önemi, etik ikilemler ile ilgili konuları içerir.</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2108	Okul Sosyal Hizmeti	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Sosyal Hizmet bilgi ve yöntemlerini kullanarak okul-aile ve/veya öğrenci kaynaklı sorunlara etkili çözümler geliştirmek</p> <p>Dersin İçeriği: Dersin temel amacı, öğrencilerin okul sosyal hizmetinin tarihçesi, kapsamı, bu alanda karşılaşılabilecekleri sosyal sorunların neden ve sonuçları ile çözüm yolları hakkında bilgi sahibi olmalarıdır. Bu derste öğrencilerin National Association of School Social Work' un okul sosyal hizmet uzmanları için belirlediği standartları ve bu konudaki mevzuatı öğrenmeleri de amaçlanmaktadır.</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2109	Girişimcilik	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Gelecekte işletmelerde yönetici olarak görev alacak ya da tek başına girişimcilik faaliyetinde bulunacak öğrencilere yönelik girişimciliğin temel hususlarını genel hatlarıyla öğretmeyi amaçlamaktadır.</p> <p>Dersin İçeriği: Girişimciliğin Temel Fonksiyonları, KOBİ'lerin Ekonomiye ve Sosyal Hayata Katkıları. KOBİ'lerin Zayıf Yönleri ve Türkiye'de KOBİ'lere Destek Sağlayan Kuruluşlar. Franchising Sistemi ve Yatırımcıya Sağlayacağı Faydalar. Pazarlama ve Tutundurma Stratejileri. İş Planı ve Bölümleri.</p> <p>Dersin Kitabı:</p>						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2110	Tıbbi ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Bu dersin amacı sağlık kurum ve kuruluşlarından hizmet alan hastaların tedavi sürecini etkileyen psiko-sosyal ve sosyo-ekonomik sorunlarının, sosyal hizmet mesleği ve disiplininin yöntem ve teknikleriyle zamanında çözümlenebilmesi için tıbbi sosyal hizmetin planlanması, uygulanması, değerlendirilmesi ve denetlenmesine ilişkin usul ve esasları belirleyerek tıbbi sosyal hizmet uygulamalarının insan hakları, eşitlik ve sosyal adalet temelli bir anlayış ile etkili ve ulaşılabilir bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlamaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: u ders; Temel Kavramlar: Sağlık, hastalık, hasta, modern tıp, hastane, sağlık sosyolojisi.,Tıbbi Sosyal Hizmetin tarihçesi (Dünya ve Türkiye), farklı ülkelerin sağlık, refah ve sosyal hizmet politikaları deneyimleri.,Türkiye’de sağlık hizmetlerinin örgütlenmesi,Sağlık politikası ve Tıbbi Sosyal Hizmet, Tıbbi Sosyal Hizmetin kapsamı.</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2111	Sivil Toplum Örgütleri ve Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	5
<p>Dersin Amacı: Öğrencilere sivil toplum ve Sivil Toplum Örgütleri konularında bilgi vermek</p> <p>Dersin İçeriği: Sivil Toplumun Kuramsal Çerçevesi I, Sivil Toplumun Kuramsal Çerçevesi II, Sivil Toplum Örgütlerinin İşlevleri, Sivil Toplum Örgütü Olarak Dernekler ve Meslek Birlikleri, Sivil Toplum Örgütü Olarak Vakıflar, Sivil Toplum Örgütü Olarak Sendikalar, Sivil Toplum Demokrasi ve İnsan Hakları, Sivil Toplum ve Devlet, Uluslararası Sivil Toplum Örgütleri, Avrupa Birliği ve Sivil Toplum, Sivil Toplum Örgütlerinin Sosyal Politikaya Katkıları, Gönüllülük ve Sivil Toplum, Sosyal Hizmet Sivil Toplum İlişkisi, Sosyal Hizmet Alanındaki Sivil Toplum Örgütlerinden Örnekler</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2112	Aile-Çocuk ve Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Aile ve ailelerle ilgili başta Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı olmak üzere diğer kurum ve sivil toplum örgütlerinin çalışmaları, projeleri hakkında bilgi sahibi olmasını sağlamak, ailelerde yaşanan ve yaşanması muhtemel sorunlar hakkında bilgi sahibi olarak aile içi sorunlara mesleki ve mevzuata dayanarak görüşmeler yapmak, tedbirler uygulamak.</p> <p>Dersin İçeriği: Aile hakkında temel kavramlar, Türkiye’deki aile yapısı, Evlilik ve evlilik süreci, çocuk sahibi olma ve çocuk yetiştirme, Eşler arası diyalog, Aile içi sorunlar, Çocuk hakları, Risk altındaki çocuklar, Koruyucu aile yönetmeliği.</p>						
Dersin Kitabı:						

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	UK	AKTS
SHZ2113	Yerel Yönetimler ve Sosyal Hizmet	Z	3	0	3	3
<p>Dersin Amacı: Bu dersin amacı öğrencilerin Türkiye Cumhuriyeti'nin yönetsel yapısı içinde belediyelerin yerini kavramalarını ve sosyal hizmet uzmanının yerel yönetimlerdeki rolü ve işlevleri konusunda bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır.</p> <p>Dersin İçeriği: Bu ders, Türkiye’de yerel yönetimlerin gelişimi; il özel idareleri-köy yönetimi-belediye yönetimi; yerel yönetimler; mahalli idarelere yönelik düzenlemeler; sosyal belediyeçilik; yerel kalkınma; yerel sosyal politika ve hizmet; belediyelerde sosyal politika ve hizmete dönük stratejik planlama ve afet yönetimi; belediyelerde aktif sosyal hizmet; belediyeler ve özüllü politikaları; belediyeler ve sokak çocukları politikaları; belediyeler ve yoksulluk politikaları; belediyeler ve kadın ve aile politikası; yerel sosyal politika ve hizmetleri AB içindeki önemini içerir.</p>						
Dersin Kitabı:						